

ODESÍLATEL:

Bc. Petra Roubíčková
Vedoucí samostatného oddělení
tiskového a PR
Ministerstvo životního prostředí
Vršovická 65
100 10 Praha 10

ADRESÁT:

V Praze dne 19. 2. 2018
Č. j.: MZP/2018/130/98
Vyřizuje: Mgr. Bokotejová
Tel.: 267 122 054

Věc: Odpověď k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Ministerstvo životního prostředí (dále jen „MŽP“) obdrželo dne 5. 2. 2018 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se poskytnutí těchto informací:

- 1) *Seznam poradců, kteří pro ministerstvo pracují k 1. 2. 2018. Prosím o zaslání konkrétních jmen poradců*
- 2) *U každého jména, prosím, o zaslání, od kdy pro ministerstvo pracuje. Jakou odměnu pobírá.*

K výše uvedenému Vám sdělujeme následující:

Úvodem si Vás dovoluujeme upozornit, že seznam honorovaných poradců MŽP je pravidelně, dvakrát do roka, zveřejňován na webových stránkách MŽP pod odkazem: https://www.mzp.cz/cz/prehled_poradcu. K datu 1. 2. 2018 došlo v porovnání s posledním zveřejněným seznamem ke změně v počtu poradců. Aktualizovanou tabulku Vám posíláme v příloze (změny jsou vyznačeny červeně).

S pozdravem

Bc. Petra Roubíčková
vedoucí samostatného oddělení tiskového a PR
podepsáno elektronicky

Příloha: dle textu